
ROCCA DI PAPA 7-9 SETTEMBRE 2006
PONYADI 2006 – GIOCHI DELLA GIOVENTU' – ENDURANCE 9 media oraria m 5,000

10000 distanza 6400,000

38 partenti

Class. Part. Arrivo T. Imp. KM/H Cuore Tot. Class.

1 20 B ISENGARD CHIARTANO ROBERTO PIEMONTE I 9.36 10.31.00 0.55.00 3300 10,91 27 7,071 1
2 23 B LUNA MONTECCHIA GIULIA ABRUZZO S 10.15 11.10.02 0.55.02 3302 10,90 30 6,342 2
3 30 B SPIRIT GUERRINI AGNESE UMBRIA S 9.50 10.45.48 0.55.48 3348 10,75 30 5,842 3
4 75 B STELLINA ZANCHETTIN FRANCESCA ELENA PIEMONTE S 10.20 11.15.03 0.55.03 3303 10,90 33 5,755 4
5 18 B CAMILLO MANCINI SIRIA ABRUZZO I 9.32 10.27.07 0.55.07 3307 10,89 35 5,389 5
6 31 B FRITZ SPINOSI VALENTINA UMBRIA S 9.50 10.45.48 0.55.48 3348 10,75 33 5,311 6
7 77 B MIRO' BORTOLAMAI GIULIA PIEMONTE S 10.20 11.15.04 0.55.04 3304 10,90 36 5,266 7
8 54 B AFRICA BENASSI MARTINA TOSCANA S 10.00 10.55.08 0.55.08 3308 10,88 36 5,230 8
9 40 B PELE' TEDESCHI DAVIDE TOSCANA S 10.00 10.55.09 0.55.09 3309 10,88 36 5,221 9

10 70 B LARA BERTI EMMA MARCHE S 10.25 11.20.14 0.55.14 3314 10,86 36 5,175 10
11 72 B BERKEN ROCCACCELLI ALICE MARCHE S 10.25 11.20.16 0.55.16 3316 10,86 37 5,017 11
12 37 B SPIGA BERTOLOTTI MARTINA LAZIO S 9.55 10.50.00 0.55.00 3300 10,91 40 4,773 12
13 26 B CRISTOFORO BRUNI NOHORA MARCELA LAZIO I 9.40 10.35.34 0.55.34 3334 10,80 38 4,731 13
14 69 B MYA DES BOIS LORENZI CAMILLA LOMBARDIA S 10.10 11.05.13 0.55.13 3313 10,87 40 4,666 14
15 41 B EOLO COSTA MARTINA TOSCANA S 10.00 10.55.14 0.55.14 3314 10,86 40 4,658 15
16 66 B PIPPO RICCIARELLI TIZIANA CAMPANIA S 10.05 11.00.53 0.55.53 3353 10,74 38 4,570 16
17 73 B JERRY TAVASSOLI ASLI CAROLINA MARCHE S 10.25 11.20.15 0.55.15 3315 10,86 41 4,536 17
18 36 B CLARA ANTONELLI FEDERICO LAZIO S 9.55 10.50.02 0.55.02 3302 10,90 42 4,530 18
19 67 B DANTON DU VALTON CAMOSSI ELIA LOMBARDIA S 10.10 11.05.14 0.55.14 3314 10,86 42 4,436 19
20 78 B ISARD IMPERIAL PANIER SUFFAL ELENA PIEMONTE S 10.20 11.15.03 0.55.03 3303 10,90 43 4,417 20
21 57 B BROWN RICCIARDI SILVIA CAMPANIA S 10.05 11.00.52 0.55.52 3352 10,74 40 4,350 21
22 38 B MONIK PANICHELLI ALESSANDRA LAZIO S 9.55 10.50.00 0.55.00 3300 10,91 44 4,339 22
23 58 B ZAGO ABBENANTE MAURIZIO CAMPANIA S 10.05 11.00.54 0.55.54 3354 10,73 40 4,334 23
24 19 B NAVAJO RECCHIA ERICA ABRUZZO I 9.34 10.29.15 0.55.15 3315 10,86 43 4,325 24
25 47 B RADIECHEN ANDREAZZOLI ISABELLA TOSCANA S 10.00 10.55.10 0.55.10 3310 10,88 44 4,264 25
26 35 B MY LEGEND PAPANDREA VALENTINO LAZIO S 9.55 10.50.02 0.55.02 3302 10,90 45 4,228 26
27 21 B SELVAGGIA GIBERLINI MARTINA LAZIO I 9.38 10.34.10 0.56.10 3370 10,68 40 4,206 27
28 74 B NIKI GAGGIOTTI FEDERICO MARCHE S 10.25 11.20.18 0.55.18 3318 10,85 44 4,204 28
29 68 B CHEYENNE GABOSSI GIULIA LOMBARDIA S 10.10 11.05.15 0.55.15 3315 10,86 45 4,133 29
30 76 B SPEEDY ZANCHETTIN ILARIA EMILIA PIEMONTE S 10.20 11.15.03 0.55.03 3303 10,90 46 4,129 30
31 34 B MAGIC STAR BRAVI MATTEO UMBRIA S 9.50 10.45.51 0.55.51 3351 10,74 44 3,962 31
32 28 B PUFFO FERMENTINO ANTONIO CAMPANIA I 9.42 10.37.39 0.55.39 3339 10,78 46 3,873 32
33 29 B JOLIE COEUR GIGLIOTTI ENRICO UMBRIA S 9.50 10.45.47 0.55.47 3347 10,76 46 3,817 33
34 63 B KARIMA NUZIANTE PECORAIO CAMPANIA S 10.05 11.00.54 0.55.54 3354 10,73 49 3,538 34
35 32 B UCCELLINO ALAMEDDINE SARA ABRUZZO S 10.15 11.20.59 1.05.59 3959 9,09 40 0,233 35
36 82 B PABLO ZENNARO PAOLO ABRUZZO S 10.15 11.21.40 1.06.40 4000 9,00 40 0,000 36

11 B PIOGGIA GHISELLI GIANMARCO TOSCANA I 9.30 10.45.47 1.15.47 4547 Eliminato
24 B MARTINO GIANCOLA SIMONA ABRUZZO S 10.15 11.26.19 1.11.19 4279 Eliminato

B2 - 10 KM - Individuale



ROCCA DI PAPA 7-9 SETTEMBRE 2006
PONYADI 2006 – GIOCHI DELLA GIOVENTU' – ENDURANCE

14 partenti

Class. Part. Arrivo T. Imp. KM/H Cuore Tot. Class.

1 19 V ERNESLINA FERRARI CAROLINA LAZIO S 10.50 11.54.23 1.04.23 3863 5,96 34 2,836 1
2 1 V MARANTINO FUCILI ALEXANDRA LOMBARDIA I 10.30 11.34.47 1.04.47 3887 5,93 34 2,728 2
3 41 V LEONESSA SULPIZI DILETTA ABRUZZO S 10.55 11.59.18 1.04.18 3858 5,97 36 2,700 3
4 40 V FARFALLINA DI DONATA COSTANZA ABRUZZO S 10.55 11.59.20 1.04.20 3860 5,97 36 2,691 4
5 8 V BANANE POIRET CRISTIN ROBERTA LAZIO I 10.36 11.40.30 1.04.30 3870 5,95 36 2,649 5
6 6 V BRUMBLE CAVOLA FEDERICO LAZIO I 10.34 11.38.00 1.04.00 3840 6,00 38 2,632 6
7 20 V NEMO ABBATELLI NICOLE LAZIO S 10.50 11.54.23 1.04.23 3863 5,96 37 2,606 7
8 21 V NIKITA MIRABLLA EMILIANO GIUSEPPE LAZIO S 10.50 11.54.22 1.04.22 3862 5,97 38 2,542 8
9 12 V GRENOBLE DU MARAYS BOTTIGLIA GIADA LAZIO I 10.38 11.42.00 1.04.00 3840 6,00 40 2,500 9

10 50 V NERONE LORENZI CAROLINA ABRUZZO S 10.55 11.59.20 1.04.20 3860 5,97 44 2,202 10
11 18 V HOLLYWOOD DE LORENZO CHIARA LAZIO S 10.50 11.54.22 1.04.22 3862 5,97 47 2,055 11
12 14 V FLEUR DE LORENZO ANDREA LAZIO I 10.40 11.44.00 1.04.00 3840 6,00 49 2,041 12
13 44 V FURIO PELLECCHIA ANDREA ABRUZZO S 10.55 11.59.24 1.04.24 3864 5,96 49 1,965 13

5 V PIOGGIA CARAVAGGI CAMILLA LOMBARDIA I 10.32 Ritirato

A3 - 6,4 km - Individuale



ROCCA DI PAPA 7-9 SETTEMBRE 2006
PONYADI 2006 – GIOCHI DELLA GIOVENTU' – ENDURANCE 9 media oraria m 5,000

10000 distanza 6400,000

Class. Part. Arrivo T. Imp. KM/H Cuore Tot.

1 75 B STELLINA ZANCHETTIN FRANCESCA ELENA PIEMONTE S 10.20 11.15.03 0.55.03 10,90 33 5,755
77 B MIRO' BORTOLAMAI GIULIA PIEMONTE S 10.20 11.15.04 0.55.04 10,90 36 5,266
78 B ISARD IMPERIAL PANIER SUFFAL ELENA PIEMONTE S 10.20 11.15.03 0.55.03 10,90 43 4,417
76 B SPEEDY ZANCHETTIN ILARIA EMILIA PIEMONTE S 10.20 11.15.03 0.55.03 10,90 46 4,129

2 30 B SPIRIT GUERRINI AGNESE UMBRIA S 9.50 10.45.48 0.55.48 10,75 30 5,842
31 B FRITZ SPINOSI VALENTINA UMBRIA S 9.50 10.45.48 0.55.48 10,75 33 5,311
34 B MAGIC STAR BRAVI MATTEO UMBRIA S 9.50 10.45.51 0.55.51 10,74 44 3,962
29 B JOLIE COEUR GIGLIOTTI ENRICO UMBRIA S 9.50 10.45.47 0.55.47 10,76 46 3,817

3 54 B AFRICA BENASSI MARTINA TOSCANA S 10.00 10.55.08 0.55.08 10,88 36 5,230
40 B PELE' TEDESCHI DAVIDE TOSCANA S 10.00 10.55.09 0.55.09 10,88 36 5,221
41 B EOLO COSTA MARTINA TOSCANA S 10.00 10.55.14 0.55.14 10,86 40 4,658
47 B RADIECHEN ANDREAZZOLI ISABELLA TOSCANA S 10.00 10.55.10 0.55.10 10,88 44 4,264

4 70 B LARA BERTI EMMA MARCHE S 10.25 11.20.14 0.55.14 10,86 36 5,175
72 B BERKEN ROCCACCELLI ALICE MARCHE S 10.25 11.20.16 0.55.16 10,86 37 5,017
73 B JERRY TAVASSOLI ASLI CAROLINA MARCHE S 10.25 11.20.15 0.55.15 10,86 41 4,536
74 B NIKI GAGGIOTTI FEDERICO MARCHE S 10.25 11.20.18 0.55.18 10,85 44 4,204

5 37 B SPIGA BERTOLOTTI MARTINA LAZIO S 9.55 10.50.00 0.55.00 10,91 40 4,773
36 B CLARA ANTONELLI FEDERICO LAZIO S 9.55 10.50.02 0.55.02 10,90 42 4,530
38 B MONIK PANICHELLI ALESSANDRA LAZIO S 9.55 10.50.00 0.55.00 10,91 44 4,339
35 B MY LEGEND PAPANDREA VALENTINO LAZIO S 9.55 10.50.02 0.55.02 10,90 45 4,228

6 66 B PIPPO RICCIARELLI TIZIANA CAMPANIA S 10.05 11.00.53 0.55.53 10,74 38 4,570
57 B BROWN RICCIARDI SILVIA CAMPANIA S 10.05 11.00.52 0.55.52 10,74 40 4,350
58 B ZAGO ABBENANTE MAURIZIO CAMPANIA S 10.05 11.00.54 0.55.54 10,73 40 4,334
63 B KARIMA NUZIANTE PECORAIO CAMPANIA S 10.05 11.00.54 0.55.54 10,73 49 3,538

7 69 B MYA DES BOIS LORENZI CAMILLA LOMBARDIA S 10.10 11.05.13 0.55.13 10,87 40 4,666
67 B DANTON DU VALTON CAMOSSI ELIA LOMBARDIA S 10.10 11.05.14 0.55.14 10,86 42 4,436
68 B CHEYENNE GABOSSI GIULIA LOMBARDIA S 10.10 11.05.15 0.55.15 10,86 45 4,133

8 82 B PABLO ZENNARO PAOLO ABRUZZO S 10.15 11.21.40 1.06.40 9,00 40 0,000
32 B UCCELLINO ALAMEDDINE SARA ABRUZZO S 10.15 11.20.59 1.05.59 9,09 40 0,233
23 B LUNA MONTECCHIA GIULIA ABRUZZO S 10.15 11.10.02 0.55.02 10,90 30 6,342
24 B MARTINO GIANCOLA SIMONA ABRUZZO S 10.15 11.26.19 1.11.19 Eliminato

B2 - 10 KM - A squadre



ROCCA DI PAPA 7-9 SETTEMBRE 2006
PONYADI 2006 – GIOCHI DELLA GIOVENTU' – ENDURANCE

Class. Part. Arrivo T. Imp. KM/H Cuore Tot.

1 19 V ERNESLINA FERRARI CAROLINA LAZIO S 10.50 11.54.23 1.04.23 5,96 34 2,836
20 V NEMO ABBATELLI NICOLE LAZIO S 10.50 11.54.23 1.04.23 5,96 37 2,606
21 V NIKITA MIRABLLA EMILIANO GIUSEPPE LAZIO S 10.50 11.54.22 1.04.22 5,97 38 2,542
18 V HOLLYWOOD DE LORENZO CHIARA LAZIO S 10.50 11.54.22 1.04.22 5,97 47 2,055

2 41 V LEONESSA SULPIZI DILETTA ABRUZZO S 10.55 11.59.18 1.04.18 5,97 36 2,700
40 V FARFALLINA DI DONATA COSTANZA ABRUZZO S 10.55 11.59.20 1.04.20 5,97 36 2,691
50 V NERONE LORENZI CAROLINA ABRUZZO S 10.55 11.59.20 1.04.20 5,97 44 2,202
44 V FURIO PELLECCHIA ANDREA ABRUZZO S 10.55 11.59.24 1.04.24 5,96 49 1,965

A3 - 6,4 km - A squadre



ROCCA DI PAPA 7-9 SETTEMBRE 2006
PONYADI 2006 – GIOCHI DELLA GIOVENTU' – ENDURANCE

Squadra

15,438

15,115

15,108

14,728

13,641

13,253

13,234

6,575



ROCCA DI PAPA 7-9 SETTEMBRE 2006
PONYADI 2006 – GIOCHI DELLA GIOVENTU' – ENDURANCE

Squadra

7,984

7,594
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